
UNIONE DEI COMUNI MONTANI “COLLINE DEL FIORA”
COMPRENDENTE I COMUNI DI PITIGLIANO MANCIANO SORANO

VIA UGOLINI, 83 – 58017 PITIGLIANO (GR)

COPIA

Servizio Forestazione

Ufficio FORESTAZIONE

DETERMINAZIONE N. 77 del 19-05-2022

Oggetto: Maestranze Forestali: ammissione candidati alla selezione pubblica per la copertura di n° 1
Operai VI° Livello.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Assume la seguente

DETERMINAZIONE

Certificato di pubblicazione

La presente determinazione è in corso di pubblicazione
all’Albo Pretorio On Line nel sito istituzionale dell’ente
ai sensi dell’art.32 L.69/2009 e s.m.

dal 23-05-2022

al 07-06-2022

al n. 345

del Registro delle Pubblicazioni

__________________________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Lì, 23-05-2022.

__________________________________________

F.to ANDREA FERRI

 ANDREA FERRI

Il Responsabile

 Il Responsabile



PREMESSO:
- che il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ha disciplinato le norme sull’ordinamento degli Enti Locali in materia
di gestione amministrativa;

- che con Decreto del Presidente della U.C.M. n. 7 del 12/05/2022, in esecuzione della deliberazione della
G.E. n. 1 del 04/01/2019 veniva attribuito al sottoscritto l’incarico di Responsabile del Servizio
Forestazione;

- che con deliberazione di Consiglio n 33 del 23/12/2021 veniva approvato il DUP 2022/2024;
- che con deliberazione di Consiglio n.34 del 23/12/2021 veniva approvato il bilancio di previsione
2022/2024;

- che con deliberazione della G.E. U.C.M. n. 3 del 04/01/2022 si assegnava in via definitiva il PEG relativo
all’anno finanziario 2022 e che attribuisce al sottoscritto la risorsa finanziaria per la gestione del servizio
in questione;

RICHIAMATA la Deliberazione della G.E. n. 32 del 13/04/2022di indirizzo al Servizio Forestazione-
Disposizioni maestranze forestali, con la quale tra le altre si stabiliva:

-Avviare le procedure concorsuali per l’attribuzione di n. 1 VI livello riservati al personale presente nella
dotazione organica dell’Ente;

RICHIAMATA la determinazione n. 61 del 02/05/2022 con la quale si indiceva la selezione per titoli
riservata al personale interno inquadrato nel contratto per gli addetti ai lavori di sistemazione
idraulico-forestale, per la copertura di un posto di VI° Livello e di approvava l'avviso che fissa i criteri per
la selezione suddetta e il modello della lettera di ammissione,

CONSTATATO:

- che entro la data di scadenza del bando, fissato per la data del 18/05/2018 ore 12:00, è pervenuta
presso il protocollo dell’Ente n° 1 domanda di partecipazione alla selezione in oggetto;

- che il RUP  a fronte delle domande ricevute dai candidati, ha provveduto alla verifica dei requisiti
richiesti per l'ammissione alla procedura selettiva;

RITENUTO OPPORTUNO, in seguito alle verifiche dei requisiti, di provvedere ad ammettere n° 1
candidato, risultato in regola con tutte le condizioni previste nel bando di selezione;

DATO ATTO che l'elenco dei candidati ammessi alla presente procedura selettiva sarà resa nota a mezzo
pubblicazione sulla bacheca posta presso l'officina dell'Ente;

VISTO il bilancio di competenza;

D E T E R M I N A

DI AMMETTERE n. 1 candidato alla selezione pubblica per la copertura di un posto di Operaio VI° Livello;

DI PROCEDERE alla pubblicazione dell'elenco dei candidati ammessi sulla bacheca posta presso l'officina
dell'Ente;

Determinazione Servizio Forestazione Ufficio FORESTAZIONE n° 77 del 19-05-2022 - UNIONE DEI COMUNI COLLINE DEL FIORA - Pagina 2



DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Forestazione le successive incombenze per l’espletamento
della procedura di selezione;

La presente copia per uso amministrativo è conforme all'originale sottoscritto con firma digitale, ai sensi
dell'art. 24 del D.Lgs. 7/03/2005, n. 82(CAD), conservato negli archivi dell'Unione di Comuni Montani
Colline del Fiora.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
ANDREA FERRI

Determinazione Servizio Forestazione Ufficio FORESTAZIONE n° 77 del 19-05-2022 - UNIONE DEI COMUNI COLLINE DEL FIORA - Pagina 3


